

Kéline Le Feu
764 chemin Antilibet
64110 PONTIGNON



ORDRE DES AVOCATS

Objet: candidature spontanée

Madame, Monsieur,

Je suis actuellement en auto-entreprise artisanale (SIRET: 84433462300015) et je recherche un emploi salarié à temps partiel en secrétariat (21h par semaine) tout en conservant mon activité professionnelle et en gardant les vendredi et samedi (jours de marchés où je travaille le plus).

À la base j'ai une formation en secrétariat et une activité professionnelle en secrétariat de près de 20 ans.

Je souhaite vous contacter afin de vous présenter ma candidature.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de ma considération.

Kéline

LE FEVRE HÉLÈNE

764 CHEMIN MONTALIBET - 64110 RONTIGNON

Recherche d'un temps
partiel en complément
d'activité
professionnelle
indépendante



07.71.63.93.50



nkorwinlefevre@yahoo.com

État civil : mariée, née le
28/08/1963 à Pau

Compétences activité salariée

Vente en tissu

Accueil, conseils, coupe tissu, ruban, biais, mise en rayon, facing.

Conseil clientèle

Conseiller un client avec une écoute active et l'orienter vers la solution appropriée. Présenter des produits et promouvoir des services, conclure une vente. Traiter des réclamations, réaliser un suivi. Conseil clientèle en Anglais (Acticall pour EDF appels entrants, mise en service, suivi dossiers et réclamations)

Libre-service

Mise en rayon, réassort, inventaire, facing.

Secrétariat et comptabilité

Accueillir la clientèle. Planifier des rendez-vous. Réaliser la gestion administrative du courrier. Saisir des documents numériques et juridiques. Classer des documents.

Expérience Professionnelle

Vendeuse - MONDIAL TISSUS à Lescar - CDD de septembre 2018 à janvier 2019

Conseiller Clientèle - ACTICALL à Pau - 2010-2018

Secrétaire - Cabinet Bordenave - Expertise Immobilière à Pau - 2008-2009

Secrétaire Juridique - Cabinet HIRIART GIANESINI Avocats Fiscalistes à Billère - 2000 - 2007

Aide comptable - OCAI Assurances à Pau - 1995 - 2000

Secrétaire - 1989-1995 - Région paloise

Secrétariat pour professions libérales : architectes, médecins, avocats ainsi que dans PME et Administration

Vendeuse - Nouvelles Galeries à Pau 1987-1989

Formations

Juin-Juil. 2018— Titre professionnel d'employé commercial en magasin - INFREP Pau - modules réception de marchandise et mise en rayon

2010 - 2017— Formations sur la relation client - ACTICALL Pau

1991— Secrétaire bureautique - ASFO Pau

1986— DEUG d'Histoire de l'Art et Archéologie - Université de Pau

1984— Dactylo - PIGIER Pau

1982— Baccalauréat littéraire - Lycée Immaculée Conception Pau

AUTO ENTREPRISE

OHQUELJOLISAC

Hélène Le Fèvre

Depuis janvier 2019

Création, fabrication et vente de sacs et accessoires de sacs en tissu

Atelier à mon domicile

Vente sur les marchés locaux :

Gelos, le mardi matin

Gan, le mercredi matin

Jurançon, vendredi matin

Billère, samedi matin

Boutique en ligne :

OHQUELJOLISAC sur

ETSY.COM

Stages en libre-service et en magasin

Supermarché Casino à Idron (64) - 9 au 17 juillet 2018 : mise en rayon, réassort, facing

Mondial Tissu à Lescar (64) - 4 et 5 juin 2018 : mise en rayon, accueil client, coupe rubans, biais et tissu